
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO No. 7        R.F.C. MTU850101G74

CLAVE: 11.18
DISTRIBUCION DE SUBSIDIO A LA UNIDAD MPAL. DE PROTECCION CIVIL, CORRESPONDIENTE A LA   2DA  QNA  ABRIL  2016

DIAS TOTAL DESC. PTMO. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL C.A.S T. EXTRA PERCEP. I.S.R. PENS. 11.5% PRESTAMO PENSIONES FOMEPADE DEDUCC. RECIBIR

55,966.38 0.88 - 55,967.26 3,025.34 5,894.54 11,441.89 1,605.70 250.00 22,217.47 33,749.79

C.D. EDWIN ROMERO CORTES
          PRESIDENTE MUNICIPAL

3,239.21MIGUEL ANGEL ALCARAZ CARDENAS 5,314.95 470.04 - - - 2,075.74

2,422.36GOMEZ MARTINEZ JOSE ALFONSO

1ER OFICIAL

RAMOS GARCIA JUAN

DIRECTOR

354.33 15 5,314.95 - -

-

-

-348.09

0.88

-

348.09

63.93

63.93

201.79 15

3,632.40242.16

-

-

348.09

63.93

417.73

-

147.04

--

TESORERO MUNICIPAL

971.00

- -

PTMO.

TESORERIA

-

-

DEDUCCIONES

470.04 919.64611.22

1,165.00

1,165.00

1,307.00

- -

VACANTE

TOTAL

MORAN VARGAS RAUL CESAREO

JEFE DEL DEPART. DE CAPACITAC.

ROSALES MORA JAIME ERNESTO

OFICIAL DE LINEA

OFICIAL DE LINEA

MARTINEZ VAZQUEZ AURELIO

OFICIAL DE LINEA

LICEA CEBALLOS CARLOS FELIPE

OFICIAL DE LINEA

-201.79 0 -

OFICIAL DE LINEA

JEFE DEL DEPARTAMENTO INSPECCION.

JEFE DE GUARDIA

CASILLA HINOJOSA EDGAR LEOBARDO

1 OFICIAL

ANGULO FLORES HECTOR FCO.

2 OFICIAL

GUZMAN FLORES JUAN MANUEL

MARTINEZ CARRILLO MANUEL  ALEJANDRO

1ER OFICIAL

SANCHEZ CHAVEZ JUAN RAMON

JEFE DE GUARDIA

CHAVEZ VIDAL OSVALDO GASTON -

5,314.95
SUB-DELEGADO OPERATIVO

VACANTE

JEFE DEPT. COMUNICACIÓN Y DIFUC

262.33CRISTHIAN ADRIAN PRECIADO JACOBO 270.90 452.52

--

PUESTO Y NOMBRE

JEFE DE AREA DE ANALISIS FOM Y DES.

GONZALEZ MENDOZA LUIS GERMAN -

S.D.

-

PERCEPCIONES

-310.46

-

3,918.15

-

3,918.15

3,632.40-

261.21 15 3,918.15

15 3,934.95

15

3,632.40

-

-

-

-

-

-

-

-

-

201.79 12 2,421.48

201.79 15

15 3,329.70

3,026.85

3,918.15

221.98

15 3,026.85 -

3,632.40

3,026.85 3,026.85

-

-

354.33 15

0

5,314.95

201.79

268.74

268.74

261.21

15

15

261.21

15

*2,276.33

242.16

261.21 15 3,918.15

1,942.82

- -

723.42 3,211.53

242.16 15 3,632.40 -

3,934.95

1,902.63

FIRMA DE CONFORMIDAD

2,000.90 3,314.05

489.42

417.73

2,840.28

1,887.83

*

727.00

- --

-

1,256.00

-

- 3,026.85

3,026.85

348.09

268.74

3,632.40

3,329.70

3,918.15

106.50

3,918.15

1,729.77

-

-

1,902.63

250.00

1,975.33 1,942.82

1,283.39

1,641.82

2,307.82

-

-

-

-

1,784.25

3,918.15 450.59

147.04 417.73

450.59

-

-

1,975.33268.74 450.59

2,349.01

1,256.00

382.92

450.59

147.03

412.02

-

-

1,729.77

LIC. OSCAR PADILLA RUA

1,383.02 1,643.83

2,614.83

-

891.00 - 1,610.33-

-

-

-

-

1,139.02

- 348.09 2,074.27

1,605.70
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TOTAL DESC. PTMO. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL C.A.S T. EXTRA PERCEP. I.S.R. PENS. 11.5% PRESTAMO PENSIONES FOMEPADE DEDUCC. RECIBIR

42,758.36 3.31 - 42,761.67 979.74 417.73 - 1,409.95 - 2,807.42 39,954.25
98,724.74 4.19 - 98,728.93 4,005.08 6,312.27 11,441.89 3,015.65 250.00 25,024.89 73,704.04

C.D. EDWIN ROMERO CORTES
          PRESIDENTE MUNICIPAL

1,409.95

564.773,632.40

3,026.85

OFICIAL DE LINEA

201.79 - 3,026.85

15

63.93 -

-

- - 417.73

-147.04

147.04

3,026.85 63.93 -

15 3,632.40

3,026.85

S.D.

PERCEPCIONES

OFICIAL DE LINEA

15 3,026.85 -

OFICIAL DE LINEA

CORTES MUNGUIA JAVIER

TERCER OFICIAL

242.16

RODRIGO ORTIZ MARTINEZ

3,632.40EDGAR ARIAS TORRES -

-

TOTAL

TOTAL

-

LIC. OSCAR PADILLA RUA

242.16 2,075.41

TESORERO MUNICIPAL

-

-

DEDUCCIONES

63.9363.93

63.93

2,962.92

3,067.63

- - 63.93

-

-

-

63.93-

1,556.99

FIRMA DE CONFORMIDAD

ABIGAIL MARTINEZ VEGA

ANA KAREN MARTINEZ  RODRIGUEZ

JUAN JOSE MATA VAZQUEZ

3,632.40

OFICIAL DE LINEA

PUESTO Y NOMBRE

15

-

-

201.79 15 3,026.85 -

201.79 3,026.85 - -3,026.85 2,962.92

2,962.92

-

63.93

2,962.92

PTMO.

TESORERIA

-

OFICIAL DE LINEA

201.79 - -15

-

3,026.85 63.93 - -

- - 63.93 2,962.92MA. MONICA ISABELES FABIAN

TERCER OFICIAL

201.79 15 3,026.85 -
TERCER OFICIAL

201.79 15 3,026.85 - - 3,026.85 63.93 - - - 63.93 2,962.92BRANDON EYMARD SANCHEZ MEJIA

TERCER OFICIAL

160.00 15 2,400.00 3.31 - 2,403.31 - - - - - 2,403.31MARIA SARAHI MELCHOR PRECIADO

TERCER OFICIAL

201.79 15 3,026.85 - - 3,026.85 63.93 - - - 63.93 2,962.92JUAN PABLO SOLTERO REYES

TERCER OFICIAL

201.79 0 - - - - - - - - - -PAULO DANIEL RUA VAZQUEZ

TERCER OFICIAL

201.79 14 2,825.06 - - 2,825.06 46.36 - - - 46.36 2,778.70MIGUEL ANGEL GARCIA ZAMORA

TERCER OFICIAL

201.79 15 3,026.85 - - 3,026.85 63.93 - - - 63.93 2,962.92JOSUE ITAMAR MIRANDA MORAN

TERCER OFICIAL

201.79 0 - - - - - - - - - -VACANTE

TERCER OFICIAL

201.79 15 3,026.85 -VLADIMIR IVAN MORAN CARDENAS 3,026.85 63.93 - - - 63.93

201.79 15 3,026.85 - -

2,962.92

2,962.92

-

*ALBERTO JORGE RAMOS GARCIA 3,026.85 63.93 - - - 63.93

TERCER OFICIAL
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